
Zarządzenie Nr 281/Or/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 24 czerwca 2011 roku 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 113/Or/2011 Prezydenta Miasta  z dnia 28 lutego 2011 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku Nr 2 do  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 113/Or/2011 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w dziale I :  
a) ust.6 pkt.2. otrzymuje brzmienie: 
  „2) stanowiska: 

                  „a) ds. upoważnień i pełnomocnictw, porozumień publicznoprawnych,    
                        sprawozdawczości oraz  wyborów  – 1 etat, 

b) ds. systemu zarządzania jakością oraz skarg i wniosków – 1 etat, 
c) ds. obsługi posiedzeń oraz rejestracji aktów prawnych Prezydenta Miasta –  

1 etat, 
d) ds. pracowniczych Urzędu Miasta – 1etat 
e )ds. nadzoru i spraw osobowych kierowników gminnych jednostek  
    organizacyjnych    – 1 etat;”,   

b) ust.6 pkt.3: 
   - lit. b .otrzymuje brzmienie: 

„b) stanowisko ds. obsługi kancelarii ogólnej Urzędu Miasta – kancelistka – 3 
etaty,” 

                   - lit. g .otrzymuje brzmienie: 
„g) stanowisko sekretarki Zastępców Prezydenta Miasta  i  Sekretarza Miasta  
– 1 etat,” 

c) ust.14 otrzymuje brzmienie : 
  „14. Wydział Zarządzania Kryzysowego - ZK: 

1) stanowisko Kierownika Wydziału – 1 etat; 
2) stanowisko ds. obronnych połączone ze stanowiskiem Zastępcy Kierownika  
   Wydziału – 1 etat; 
3) stanowisko ds. zarządzania kryzysowego i ochotniczych straży pożarnych – 1      
   etat; 
4) stanowisko ds. obrony cywilnej– 1 etat; 
5) stanowisko ds. ostrzegania i łączności– 1 etat; 
6) stanowisko ds. ochrony przeciwpowodziowej – 1 etat.” 

 
2) w dziale II ust.2. otrzymuje brzmienie : 

„          2.  Biuro Audytu i Kontroli Wewnętrznej - AKW: 
1) stanowisko Kierownika Biura- audytora wewnętrznego –  1 etat; 
2) stanowisko ds. audytu i kontroli –2 etaty; 
3) stanowisko ds. kontroli – 1 etat.” 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 



PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


